

Mulligan Invest, Esbjerg ApS
Kronprinsensgade 8 3.tv, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 37 81 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Claus Harbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mulligan Invest, Esbjerg ApS Kronprinsensgade 8 3.tv 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 37 81 22
	Stiftet: 27. december 2010
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Claus Harbo, Skolegade 40A 1 6700 Esbjerg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	Hørning Parket A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.232 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 -1.755 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for at selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-19.839	-17.505
Indtægt af kapitalinteresse	1.251.667	6.025
Andre finansielle indtægter	875	0
Øvrige finansielle omkostninger	-430	-1.829
Resultat før skat	1.232.273	-13.309
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.232.273	-13.309
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	751.667	-593.975
Overføres til overført resultat	480.606	580.666
Disponeret i alt	1.232.273	-13.309

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		1.829.288	1.077.621
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.829.288</u>	<u>1.077.621</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.829.288</u>	<u>1.077.621</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		27.582	306.612
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.582</u>	<u>306.612</u>
Aktiver i alt		<u>1.856.870</u>	<u>1.384.233</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.451.788	700.121
4 Overført resultat	<u>-3.285.723</u>	<u>-3.766.329</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.753.935</u>	<u>-2.986.208</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	13.700
Anden gæld	<u>3.595.805</u>	<u>4.356.741</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.610.805</u>	<u>4.370.441</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.610.805</u>	<u>4.370.441</u>
Passiver i alt	<u>1.856.870</u>	<u>1.384.233</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 -1.755 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for at selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	700.121	1.293.620
Resultatandel	751.667	-593.975
Valutakursreguleringer	0	476
	<u>1.451.788</u>	<u>700.121</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-3.766.329	-4.346.995
Årets overførte overskud eller underskud	480.606	580.666
	<u>-3.285.723</u>	<u>-3.766.329</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 940 tkr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Harbo

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-244353931788
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 14:23:03
Underskrevet med NemID

Claus Harbo

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-244353931788
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 14:23:03
Underskrevet med NemID

Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor NEM ID
RID: 1255077064666
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 14:24:14
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7a5ff4XWSpj248002697

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.